МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Р / 5 - 5 ^

г. Москва

Об утверждении тарифов на социальные услуги на 2017 год

В соответствии с Законом Московской области от 04.12.2014 № 162/2014-03
«О некоторых вопросах организации социального обслуживания в Московской
области», постановлением Правительства Московской области от 16.12.2014
№ 1108/49 «Об утверждении порядка утверждения тарифов на социальные услуги
на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг»
и распоряжением Министерства социального развития Московской области
от 03.04.2017 № 19РВА-26 «Об утверждении величины подушевых нормативов
финансирования социальных услуг на 2017 год»:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на социальные услуги на 2017 год.
2. Управлению организации деятельности структурных подразделений

и подведомственных учреждений Министерства социального развития Московской
области в течение 3 рабочих дней со дня подписания разместить настояшее
распоряжение на официальном сайте Министерства социального развития
Московской области (111;1;р://т8г.то8ге§.ги/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя министра социального развития Московской области Савелину В.А.

Министр социального развития
Московской области И.К. Фаевская

001528